
Smlouva o poskytnutí služeb
,,Opravy služebních dopravních prostředků zn. ,,YAMAHA"
uzavřená v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Článek l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo - ulice, číslo:
Sídlo - PSČ, město:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněna jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
fax:
E-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9
401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem

plk. Ing. jiří šenkýř, náměstek KŘP-U pro ekonomiku
Miloslav Pida, vedoucí skupiny autoopravárenství OSAM
Jiří Beneš, zkušební technik skupiny autoopravárenství
OSAM
Jiří Markes, mistr skupiny autoopravárenství OSAM
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Boženy
Němcové 420, 401 79 Ústí nad Labem

dále jen ,,objednatel"

a

Název:
Sídlo - ulice, číslo, PSČ, město:
Adresa provozovny:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Telefon:
E-mail:

dále jen ,,zhotovitel"

Karel Voborník
Tomáše ze Štítného 5331, 430 01 Chomutov
Tomáše ze Štítného 5331, 430 01 Chomutov
15156362
CZ470928050
Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov

Karel Voborník
Karel Voborník, Martin Halej



ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytování služeb - opravy služebních dopravních
prostředků zn. ,,YAMAHA" pro Krajské ředitelství Policie Ústeckého kraje.

Ill.
Cena

1. Celková cena za poskytnuté plnění je dána podle jednotlivého druhu předmětu plněni.

2. Jednotková cena za hodinu mechanické práce je stanovena:

bez DPH: 205,00 Kč

DPH 21 %: 43,00 Kč

Cena s DPH: 248,00 KČ

3. Jednotková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k realizaci
poskytnuté služby.

4. Cena je cenou nejvýše přípustnou a po dobu platnosti této smlouvy cenou neměnnou.

lV.
Doba a místo plněni

1. Zhotovitel se zavazuje, že práce (služby) dle ČI. || této smlouvy provede ve své
provozovně nebo po dohodě s objednatelem zajistí jejich provedeni u jiného dodavatele,
pokud objednaná práce (služba) je mimo jeho možnosti nebo oprávněni.

2. Zhotovitel se zavazuje:

a) zabezpečit pro objednatele provedení díla vždy na základě dňči písemné objednávky, a to
v termínu uvedeném v této objednávce. Objednatel je povinen dopravit předmět díla do
provozovny zhotovitele nejdéle do 5 dní od obdrženi potvrzené dí|čí objednávky
zhotovitelem.

b) zahájit provedeni díla neprodleně, nejpozději však do 24 hodin od převzetí předmětu díla
od objednatele.

3. Sídlo provozovny zhotovitele je na adrese: Tomáše ze Štítného 5331, 430 01 Chomutov

4. Realizace zakázky bude probíhat na základě dňčích písemných objednávek.

5. Dílčí objednávky budou realizovány pověřeným pracovníkem ze strany objednatele.

2



i'

6. Doba plnění se sjednává na dobu určitou, ode dne uzavřeni smlouvy do 31. prosince
2017.

V.
Podmínky prováděni díla

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání věci k provedení díla a následně
k převzetí díla pana Jiřího Markese a pana Jiřího Beneše (dále jen přejímajÍcÍ").

2. O předání věci k provedeni díla bude sepsán protokol.

3. Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladováni a zajištění převzatých věcí
k provedení díla a již zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizeni a poškozeni, a to až
do doby jejich předání přejímajícímu v místě plnění díla.

4. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat prováděni díla ve smyslu § 2593
občanského zákoníku. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět.
Za tímto účelem je zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci souvĹsejÍcÍ
s prováděním díla, vyžádanou objednatelem, dále je zhotovitel povinen umožnit objednateli
vstup do veškerých prostor, ve kterých je dílo prováděno nebo které s prováděním díla
souvisejí.

5. Dílo bude dodáno k převzetí zhotovitele v pracovních dnech v době od 7:30 do 15:00 hod.,
a to po předchozím projednáni a odsouh|asení terminu a konkrétni hodině předáni díla
s přejímajÍcÍm.

6. Projednat termín a hodinu předáni a převzetí díla lze s kontaktní osobou, kterou je Karel
Voborník, Martin Halej.

7. přejhnající po převzetí díla v místě plněni potvrdí zhotoviteli přejhnaci doklady.

8. přejhnajíci není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. O
této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem.
Zhotovitel je v tomto případě povinen dodat dílo náhradním plněním.

VI.
Záruční podmínky

1. Záruční doba na provedené opravy je stanovena dle občanského zákoníku č. 89/2012
Sb., ve znění pozdějších předpisů.

VIl.
Reklamace

1. Zhotovitel je při reklamaci poskytnuté služby objednavatelem vázán povinnostmi
vyp|ývajicí mu ze zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u poskytovatele bez zbytečného odkladu
jejich zjištěni. v reklamaci musí být vady přesně popsány a musí být uvedeno, jak se
projevují. Dále objednatel uvede, jaký způsob vyřízení reklamace požaduje (finanční náhrada
či odstranění vady).

3



VIII.
Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna na základě uskutečněného a převzatého plnění, s terminem
splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, nebude-li rozhodnuto jinak.

2. Závěrečná faktura musí být objednateli doručena nejpozději do 12. prosince 2017.

3. Faktury musí obsahovat číslo jednací smlouvy o poskytnuti služeb a všechny náležitosti
dle § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a náležitosti dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

4. Faktury budou předloženy ve dvou vyhotoveních na adresu: Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje, Odbor správy automobi|ního majetku, Skupina autoopravárenství, Boženy
Němcové 420, 401 79 Ústi nad Labem 2.

5. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže fakturu vráti
poskytovateli do 7 dnů od jejího doručeni proto, že obsahuje nesprávné údaje, neobsahuje
požadované náležitosti nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je
objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury. Doba splatnosti nové (opravené)
faktury začíná běžet ode dne jejího doručení objednateli.

6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

7. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

8. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a ve
smyslu ustanovení §5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

9. Zhotovitel, který poskytuje zdanitelné plněni, je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou
pracovních dnů od zjištěni insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydáni rozhodnutí
správce daně, že je zhotovitel nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"), oznámit takovou
skutečnost prokazatelně objednateli, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti
je smluvními stranami považováno za podstatné porušeni této smlouvy.

10. Zhotovitel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
na základě této smlouvy bude od data uzavřeni této smlouvy do ukončení její účinnosti
zveřejněn způsobem umožňujÍcÍ dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v opačném
případě je zhotovitel povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve
smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude zhotovitel označen správcem daně za nespolehlivého plátce
ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně
informovat objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

11. Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plnění od zhotovitele, nebo se objednatel důvodně domnívá, že tyto skutečnosti
nastaly nebo mohly nastat, má objednatel právo bez souhlasu zhotovitele uplatnit postup
zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je objednatel oprávněn odvést částku DPH podle
faktury vystavené zhotovitelem přímo přislušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §§
109,109a ZDPH.
12. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka zhotovitele vůči
objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy

4



C'

Ĺ

,

za uhrazenou. Objednatel je povinen zhotovitele o takové úhradě bezprostředně po jejím
uskutečnění písemně informovat.

IX.
Sankční ustanoveni

1. Zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodržení terminu
splatnosti faktury za každý i započatý den prodlení, a to ve výši dle občanského práva.
2. Úrok z prodlení je splatný do třiceti kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedené v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo
oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.
3. Úhrada za případné škody nebo ztráty, vzniklé a způsobené v průběhu poskytováni služeb
poskytovatelem, bude objednatelem vymáhána na poskytovateli dle občanského práva.

4. Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla včetně
DPH dňčí objednávky za každý den prodlení při nesplnění dodací lhůty dle ČI. lV. odst. 2
písm. a) b) smlouvy.

5. Povinnost zaplatit smluvní pokutu (úrok z prodlení) je 30 dnů od obdrženi výzvy druhé
smluvní straně k jejímu zaplacení.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Smlouva může být vypovězena smluvní stranou kdykoliv písemně i bez udáni důvodu.
výpovědní doba čina dva (2) měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi. Před uplynutím výpovědný doby lze platnost smlouvy ukončit pouze
dohodou obou smluvních stran, uzavřenou v písemné formě.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit i v případě zahájení insdvenčniho řízeni
proti poskytovateli.

XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu osobami oprávněnými za strany
ve věcech této smlouvy jednat. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a její platnost
skonči dnem 31. prosince 2017.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy, která je uzavírána na základě
Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, na elektronickém tržiště Gemin

4. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, který

5



nabyl účinnosti dne 1. července 2016.

5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky,
odsouhlasenými osobami oprávněnými za strany ve věcech této smlouvy jednat.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
poskytovatel. Přílohy k této smlouvě jsou její nedílnou součásti.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoliv
v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek, že považuje obsah této smlouvy za určitý a
srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy
rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany své podpisy.

Zhotovitel: Objednatel:

V Chomutově dne

Karel Vobor k

K REL
Motocentrum Vobo Speed

oHcK,íj prMejce YAMAHA. .
430 0í CHOMUTOV, T. štítného 5331

V Ústi nad Labem dn" 16 -03- 2?,17

nám" tek ředitele KŘP-U
ro ekonomiku

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
F WKRAJSKE REDITELSTVĹ POLIČIE

ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

6


